
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX torek 30. decembra 1997 Številka 51 

. C 
E 

• O 

H 
<Z3 

(*5 

O 

Z 
u os o 
w 

VSEBINA 
OBČINA RADOVLJICA 
172. ODLOK O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH 

POTREB V OBČINI RADOVLJICA ZA LETO 1998 

OBČINA NAKLO 
173. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB IZ OBČIN

SKEGA PRORAČUNA OBČINE NAKLO V LETU 1998 

OBČINA ŠENČUR 
174. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O POSTAVITVI NEPRO

METNIH IN REKLAMNIH ZNAKOV TER OGLAŠEVANJU V 
OBČINI ŠENČUR 

175. SKLEP O USKLADITVI PRORAČUNA OBČINE ŠENČUR ZA 
LETO 1997 

176. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI KORISTNE 
STANOVANJSKE POVRŠINE IN O POVPREČNIH STRO
ŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ V 
OBČINI ŠENČUR ZA LETO 1998 

OBČINA CERKLJE 
177. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA DOLOČITEV VIŠINE 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
NA OBMOČJU OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 

178. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTI
LA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU 
OBČINE CERKLJE ZA LETO 1997 

179. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
ZA LETO 1997 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 
180. ODLOK O POVEČANJU DAVKA OD PREMOŽENJA V 

OBČINI GORENJA VAS - POLJANE 

OBČINA KRANJSKA GORA 
181. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE KRANJSKA GORA ZA LETO 1997 
182. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE KRANJSKA GORA ZA 

LETO 1998 
183. ODLOK O TAKSI ZA OBREMENJEVANJE OKOLJA 
184. ODLOK O RAZGLASITVI TRIGLAVSKE MUZEJSKE ZBIRKE 

V MOJSTRANI ZA KULTURNI SPOMENIK 

OBČINA RADOVLJICA 
172. 

Na podlagi 5. odstavka 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 
72/93, 57/94, 14/95 ter 6/94 - odločba Ustavnega sodišča RS št. U-l 13/94-65, št. 
45/94 - odločba Ustavnega sodišča RS št. U-l 144/94-18), 17. člena Zakona o 
financiranju javne porabe (Uradni list RS št. 48/90, 34/91, 23/92-1167, 30/92, 52/ 
92-2400, 7/93, 43/93-1735 in 80/94-2893), Zakona o financiranju občin (UL RS št. 
80/94 in 45/97 - odločba Ustavnega sodišča) ter 17. člena Statuta Občine 
Radovljica je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 32. seji dne 18. 12. 1997 
sprejel 

ODLOK 
o začasnem financiranju proračunskih potreb 

v Občini Radovljica za leto 1998 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Radovljica za leto 1998 se financiranje proračunskih 
potreb začasno nadaljuje na podlagi proračuna sprejetega za leto 1997 za enake 
naloge oziroma namene kot v letu 1997. 

2. člen 
Začasno financiranje Občine Radovljica se uredi do sprejetja proračuna za teto 
1998, s tem, da se vsak mesec lahko porabi 1/12 proračuna Občine Radovljica za 
leto 1997. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. Ta 
odlok se uporablja od 1.1.1998 dalje. 
Številka: 402-3/96-2 
Datum: 18.12.1997 
Radovljica 

PREDSEDNIK SVETA 
OBČINE RADOVLJICA 
Zvone Prezelj, l.r. 

173. 
Na podlagi 148. člena Ustave Republike Slovenije je občinski svet občine Naklo na 
izredni seji dne 18. 12. 1997 sprejel 

SKLEP 
o začasnem financiranju potreb iz občinskega proračuna 

občine Naklo v letu 1998 
1. člen 

Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo po tem sklepu. 
2. člen 

Financiranje za leto 1998 se začasno opravlja na podlagi proračuna za leto 1997, in 
sicer največ do 1/12 sredstev proračuna za leto 1997 na mesec. 

3. člen 
Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini Naklo, ostali del 
prihodkov pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi za leto 1997. 

4. člen 
V proračun občine Naklo za leto 1998 se vključijo prihodki in odhodki, ki so bili 
realizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 1998 dalje. 
Številka: 13/18-101 
Datum: 19.12.1997 

PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE NAKLO 
Peter Lunar l.r. 

OBČINA ŠENČUR 
174. 

Na podlagi 2. odst. 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93,6/94, 
45/94, 57/94 in 24/95), 25. člena zakona o prekrških (Ur. I. SRS; štev. 25/83,42/85, 
47/87, 5/90 in Ur. I. štev. 10/91, 13/93 in 66/93), 3. člena pravilnika o neprometnih 
znakih (Ur. I. SRS, štev. 17/82 in 22/84) in 13. in 14. člena statuta občine Šenčur 
(UVG, št. 6/95 in 6/96), je občinski svet občine Šenčur na svoji 23. seji, dne 17.12. 
1997 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O POSTAVITVI NEPROMETNIH IN 

REKLAMNIH ZNAKOV TER OGLAŠEVANJU V OBČINI ŠENČUR 

1. člen 
V Odloku o postavitvi neprometnih in reklamnih znakov ter oglaševanju v občini 
Šenčur, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske št. 13 z dne 7. 3. 1997 se 
5. člen spremeni tako, da se glasi: 
Največjo velikost neprometnega znaka ali skupine neprometnih ali reklamnih 
znakov določi pristojni občinski organ ob upoštevanju pogojev iz prejšnjega člena 
tega Odloka. 

2. člen 
Ta sprememba odloka začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 
Št 350-001/-s 97 Predsednik občinskega sveta 
Šenčur, 17.12.1997 Miro Koželj, l.r. 

175. 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 57/94,, 14/95) in 
Zakona o financiranju občin (Ur. list R3 št. 80/94) je občinski svet občine Šenčur na 
23. redni seji dne 17. 12. 1997 in 5. izredni seji dne 24. 12. 1997 sprejel 

Sr L E P 
o uskladitvi proračuna občine Šenčur za leto 1997 

1. člen 
Odlok o proračunu občine Šenčur za leto 1997 (Ur. vestnik Gorenjske, št. 23 z dne 



Stran 170 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št . 51 -30.X\\. 1997 

18. 4. 1997) se spremeni tako, da se glasi: 
Proračun občine Šenčur za leto 1997 po uskladitvi znaša: 
1. celotni prihodki 
2. razporejeni prihodki 
3. ne poraz deljeni prihodki 

- tekoča proračunska rezerva 
- rezervne občine 

518.719.885,14 SIT 
502.736.665,14 SIT 
15.983.220,00 SIT 
10.000.000,00 SIT 
5.983.220,00 SIT 

2. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Šenčur za leto 1997 je sestavni 
del sklepa. 

3. člen 
Ta sklep začen veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje. 

OBČINA ŠENČUR 
ŽUPAN 
Franc Kern, ing. 

176. 
Na podlagi 12. člena in 20. člena Pravilnika o enotni metodologiji za izračun 
prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Ur. I. 
SRS št. 8/87) ter statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske 6/95 in 6/96) 
izdajam 

SKLEP 
o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske površine 
in o povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 

zemljišč v občini Šenčur za leto 1998. 
1. člen 

Ta sklep določa povprečno gradbeno ceno koristne stanovanjske površine in 
povprečne stroške komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za določitev prometne 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v letu 1998. 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine v občini Šenčur, 
ki se izračuna po standardu U.C. 2.100 za III. stopnjo opremljenosti brez stroškov 
komunalnega urejanja in brez cene stavbnega zemljišča znaša na dan 31.12.1997 
115.000,00 SIT/m2. 

3. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča znašajo: 
- za komunalne objekte in naprave v individualni (osebni) rabi (vodovod, 

elektrika in telefon) 6,5 % gradbene cene oz. 7.500,00 SIT/m2 koristne 
stanovanjske površine 

- za komunalne objekte in naprave v kolektivni (skupni) rabi (ceste, parkirišča, 
javna razsvetljava, odvodnjavanje), 6,96 % oz. 8.000,00 sit/m2 

4. člen 
Gene iz 2. in 3. člena tega sklepa se mesečno valorizirajo na osnovi povprečnega 
indeksa za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno objavlja GZS - združenje za 
gradbeništvo in industrijo gradbenega materiala Slovenije. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 1. 1998. 
Številka: 01202-1/97 ŽUPAN 
Datum: 17.12.1997 Franc Kem, ing., I.r. 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča na območju občine Cerklje za leto 1997 
1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavnega zemljišča na območju 
občine Cerklje za teto 1998 znaša 0,1417 SIT/m2. 

2. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1. 1. 1998. 

Številka: 015-03-1693/97 
Datum: 22. 12.1997 

Predsednik občinskega sveta 
občine Cerklje na Gorenjskem 
MIHA ZEVNIK 

179. 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 20/95, 
63/95, 73/95,9/96,70/97) in Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94) je 
občinski svet občine Cerklje na svoji 29. redni seji, ki je bila 19. 12. 1997 sprejel 
naslednji 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ZA LETO 1997 

1. člen 
Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu občine Cerklje za leto 1997, ki se po 
novem glasi: 
Proračun občine Cerklje za teto 1997 naša: 
- celotni prihodki 412.691.901,00 SIT 
- razporejeni prihodki 412.391.901,00 SIT 
- nerazporejeni prihodki 300.000,00 SIT 

- tekoča proračunska rezerva 300.000,00 SIT 
Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev vključno s 
predvidenimi investicijami, je zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov za teto 
1997, ki je sestavni del proračuna. 

2. člen 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
določbe, ki se nanašajo na višino sredstev za financiranje nalog, pa se uporabljao 
od 1. 1. 1997. 

Številka: 015-03-1697/97 
Datum: 22.12.1997 

Predsednik občinskega sveta 
občine Cerklje 
MIHA ZEVNIK 

OBČINA GORENJA VAS 
POLJANE 

OBČINA CERKLJE 
177. 

Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (UVG, 
št. 10/87) in na podlagi Statutarnega sklepa občinskega sveta občine Cerklje na 
Gorenjskem z dne 27. 2. 1995 je občinski svet občine Cerklje na Gorenjskem na 
svoji 29. seji dne 19. 12. 199 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti točke za določitev višine nadomestila 

za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
občine Cerklje na Gorenjskem 

1. člen 
Vrednost točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 
letu 1998 znaša: 
- za stanovanjski namen in družbene dejavnosti 0,0043063 SIT/m2 mesečno 
- za proizvodni in poslovni namen 0,0086126 SIT/m2 mesečno 

2. člen 
Vrednost točke se valorizira vsako leto v skladu s kumulativnim koeficientom rasti 
cen na drobno, ki ga ugotovi in objavi Zavod Republike Slovenije za statistiko, za 
obdobje teta pred letom, za katero se nadomestilo odmerja. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 1. 1998. 
Številka: 015-03-1692/97 Predsednik občinskega sveta 
Datum: 22. 12. 1997 občine Cerklje na Gorenjskem 

MIHA ZEVNIK 

178, 
Na podlagi 61. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. I. SRS. št. 18/84, 32/85, 33/ 
89 in Ur. I. RS, št. 24/92) in 19. člena odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
7prni i i^"o f| irarini vestnik Gorenjske, št. 27/97) je občinski vst občine Cerklje na 

• m sen dne 19 12.1 997 sprejel 

180. 
Na podlagi tretjega odstavka 22. člena ter 37. in 49. člena zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS, št. 80/94), določil zakona o davkih občanov (Ur. I. RS št. 8/91 
- prečiščeno besedilo - in 7/93) 12., 17., 73. in 85. člena Statuta Občine Gorenja 
vas - Poljane (Ur. vestnik Gorenjske, št. 5/95) je občinski svet občine Gorenja vas -
Poljane na svoji 29. redni seji, dne 22. 12. 1997 sprejel 

ODLOK 
O POVEČANJU DAVKA OD PREMOŽENJA V OBČINI 

GORENJA VAS - POLJANE 
1. člen 

Davek od premoženja iz 2. in 3. točke 14. člena, izračunan na podlagi 17. in 23. 
člena zakona o davkih občanov (Ur. I. RS, št. 8/91 - prečiščeno besedilo - in 7/93) se 
za območje občine Gorenja vas - Poljane poveča za trikrat. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 1. 1998 dalje. 

Štev.: 5-10/97 
Gorenja vas, 22.12.1997 

Predsednik občinskega sveta 
Karel Jezeršek, l.r. 

OBČINA KRANJSKA GORA 
181. 

Na podlagi Zakona o financiranju občin (Ur. list RS št. 80/94) in 17. in 83. člena 
statuta občine Kranjska Gora (Uradni vestnik Gorenjske št. 4/95) je Občinski svet 
občine Kranjska Gora na svoji 40. seji dne 23. 12. 1997 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o proračunu občine Kranjska Gora 

za leto 1997 



Št . 51 - 30. X\\. 1997 ^•\x«rv 1 1 1 

1. člen 
V odtoku o proračunu Občine Kranjska Gora za leto 1997 (Uradni vestnik 
Gorenjske, št 1/97) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
"Proračun občine Kranjska Gora za leto 1997 obsega prihodke v višini 
616.290.000,00 tolarjev in odhodke v višini 614.274.000,00 tolarjev. 
Račun financiranja občine Kranjska Gora za leto 1997 obsega prihodke v višini 0,00 
totarjv in odhodke v višini 2.016.000 SIT. Neto zadolževanje proračuna znaša 
2.016.000 tolarjev. 

2. člen 
Splošni in posebni del proračuna sta sestavna dela tega odloka. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št: 401/6-12/97-MP 
Kranjska Gora, 24. 12.1997 

Župan: Predsednik Sveta: 
Jože KOTNIK Jože ZUPANČIČ 

182. 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-
odtočba US 45/94-odtočba US, 57/94, 14/95, 20/95-odtočba US, 63/95-obvezna 
razlaga, 9/96-odločba US, 44/96 - odločba US - odločba US in 26/97) in 17. člena 
statuta občine Kranjska Gora (Ur. vestnik Gorenjske, št. 4/95) je občinski svet 
občine Kranjska Gora na svoji 40. seji dne 23. 12. 1997 sprejel 

ODLOK 
o proračunu občine Kranjska Gora za leto 1998 

1. člen 
Proračun sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov, račun financrianja in posebni 
del, ki zajema podrobnejšo razčlenitev planiranih prihodkov in odhodkov proračuna 
z obrazložitvijo 
V bilanci prihodkov in odhodkov so izkazani načrtovani prihodki občine za 
financiranje zagotovljene porabe, prihodki iz naslova finančne izravnave, prihodki 
od upravljanja in razpolaganja s premoženjem, prihodki po zakonu o stavbnih 
zemljiščih in drugi prihodki v skladu z zakonom in občinskimi predpisi ter 
načrtovani odhodki na ravni občine. 
V računu financiranja se izkazuje zadolževanje občine in odplačevanje dolgov, ki je 
povezano s financiranjem salda bilance prihodkov in odhodkov. 

2. člen 
Proračun občine Kranjska Gora za leto 1998 obsega prihodke v višini 
723.910.000,00 tolarjev in odhodke v višini 739.651.000,00 tolarjev. Račun 
financrianja občine Kranjska Gora za leto 1998 obsega prihodke v višiini 
15.741.000,00 tolarjev in odhodke v višini 2.420.000,00 tolarjev. 

3. člen 
V proračunu so zagotovljena sredstva za delo organov in občinske uprave, 
sredstva za izvajanje dejavnosti na področju osnovnega izobraževanja, otroškega 
varstva, socialnega varstva, kulture, športa, raziskovalne dejavnosti, zdravstva in 
drugih družbenih dejavnosti, sredstva za subvencije in tekoče prenose v 
gospodarske javne službe, požarno varstvo in varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami, mrliško ogledno službo in druge namene. 
V proračunu so zagotovljena tudi sredstva za kaptažo vrtino in sicer sredstva 
sovlagateljev. Odhodki kaptažne vrtine so lahko izvršeni višje od načrtovanega 
zneska, vendar največ do višine doseženih namenskih prihodkov. 

4. člen 
Občina Kranjska Gora v letu 1998 razpolaga s sredstvi, ki bodo vplačana v njen 
proračun do konca leta. 
Sredstva proračuna za leto 1998 se nakazujejo proračunskim porabnikom do 31. 
12. 1998. 

5. člen 
Sredstva se delijo med ietom enakomerno med vse uporabnike v okviru doseženih 
prihodkov in v odvisnosti od zapadlosti obveznosti, če ni v zakonu, posebnem aktu 

občine, splošnem delu proračuna ali s pogodbo med občino in uporabnikom 
drugače določeno. 
Sredstva za plače, prispevke delodajalca in osebne prejemke delavcev občinske 
uprave se zagotavljajo v višini, opredeljeni v 51. členu zakona o izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije. 
Sredstva za plače in druge osebne prejemke delavcev v javnih zavodih se 
zagotavljajo po merilih in na način, kot je določeno v zakonu o izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije, v skladu s kolektivno pogodbo in v skladu z 
zakonom. 
Sredstva za amortizacijo se izvajalcem zagotavljajo v višini, navedeni v posebnem 
delu proračuna. 
Sredstva za dejavnosti društev, investicije in osebne naloge, ki v proračunu niso 
razporejena po namenih, razporedijo s sklepom pristojni odbori. 

6. člen 
Sredstva proračuna s smejo uporabljati le za namene, ki so določeni s proračunom. 
Sredstva proračuna se lahko uporabijo- če so izpolnjeni vsi z zakonom ali drugim 
aktom predpisanimi pogoji za uporabo sredstev. Uporabniki smejo v imenu občine 
prevzemati obveznosti le v okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za 
posamezne namene. 
Sredstva proračuna se uporabijo za plačevanje že opravljenih storitev in dobav. 
Dogovarjanje predplačil je možno le ob primerenm zavarovanju predplačil. 

7. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Računovodsko finančna služba 
kontrolira in odgovarja za formalno pravilnost nalogov in odredb, za zakonitost, 
upravičenost in namembnost porabe pa odgovarjajo predstojniki notranjih 
organizacijskih enot, ki odrejajo izplačila iz proračuna za posamezna področja. 

8. člen 
Sredstva tekoče proračunske rezerve za financiranje posameznih namenov javne 
porabe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bito mogoče prevideti ali zagotoviti 
zadostnih sredstev, se oblikujejo v višini 11.988.000,00 tolarjev. 
O uporabi sredstev tekoče proračunske rezerve odloča občinski svet Župan 
odloča o uporabi tekoče proračunske rezerve do višine 300.000,00 SIT mesec in 
dodatno letno do višini 2.300.00,00 SIT. Župan je pooblaščen tudi, da odredi 
izplačilo solidarnostne pomoči iz sredstev tekoče rezerve, če ta ni bila predvidena z 
odlokom, če delavcu pripada v skladu s kolektivno pogodbo in zakonom. 

9. člen 
Sredstva obvezne proračunske rezreve se oblikujejo v višini 0,5 % prihodkov 
proračuna 
Izločanje v rezervo se izvršuje praviloma mesečno, najkasneje pa do konca teta in 
preneha, ko sredstva rezerve dosežejo 2 % doseženih prihodkov proračuna za 
zadnje teto. 
Rezerve se uporabljajo: 
1. za odhodke, nastale kot posledica izrednih razmer; 
2. za zagotovitev sredstev proračunu, kadar prihodki pritekajo neenakomerno; 
3. za kritje proračunskega primanjkljaja; 
4. za pokrivanje stroškov ukrepov ter pomoč prizadetim pri odpravljanju posledic 

naravnih in drugih nesreč. 
Sredstva za namene iz 1., 3. in 4. točke se dajejo brez obveznosti vračanja, 
sredstva iz 2. točke pa morajo biti vrnjena v rezerve do konca leta. 
O uporabo sredstev obvezne rezerve za namene iz 1., 3. in 4. točke prejšnjega 
odstavka odloča občinski svet za namene iz 2. točke in za namene iz 1. in 4. točke 
do višine 400.000,00 SIT za posamezni namen pa odloča župan. 

10. člen 
Če se zaradi neenakomernega pritekanja prihodkov proračuna izvrševanje 
proračuna ne more uravnovesiti, se lahko za začasno kritje odhodkov: 
1. uporabijo sredstva obvezne rezerve proračuna, 
2. najame posojilo največ do 5 % zagotovljene porabe, ki mora biti odplačano do 

konca proračunskega teta 
O uporabi sredstev iz 1. odstavka tega člena odloča župan. 
Če prihodki v daljšem obdobju ne pritekajo v planirani višini, župan o tem obvesti 
občinski svet, ki v zvezi s tem sprejem ustrezne sklepe. 

11. člen 
Župan je pooblaščen, da deponira prosta likvidna sredstva na žiro računih sredstev 
javne porabe pri finančnih organizacijah in za prenos prostih likvidnih sredstev 
zaradi premoščanja likvidnostnih težav med računi sredstev javne porabe. 

12. člen 
Občina se v letu 1998 lahko zadolži te za financiranje investicij v komunalno cestno 
gospodarstvo. 
Zadolžitev se lahko izvede z najetjem posojila. 
O zadolžitvi odloča občinski svet. 

13. člen 
Javna podjetja in javni zavodi, katerih ustanoviteljica je občina Kranjska Gora, se 
smejo dolgoročno zadolževati te s soglasjem ustanovitelja. O dajanju soglasij k 
zadolževanju javnim podjetjem in javnim zavodom, katerih ustanovitejica je občina, 
odloča občinski svet. 
Občina sme dati poroštvo za izpolnitev obveznosti javnih podjetij in zavodov, 
katerih ustanoviteljica je, v skladu z zakonom. O poroštvu odloča občinski svet. 

14. člen 
Vsako izplačilo iz proračuna mora imeti za podlago listine, s katerimi se ugotavljata 
obveznost in višina izplačila. 

15. člen 
Za nabavo opreme, investicijska, vzdrževalna dela in storitve, za katere je potreben 
javni razpis, se uporabljajo določila Zakona o javnih naročilih (Ur. list RS, št. 24/97). 

16. člen 
Nadzorni odbor opravlja nadzor nad finančnim, materialnim in računovodskim 
poslovanjem uporabnikov glede na namen, obseg in dinamiko porabe sredstev. 
Če se pri proračunskem nadzoru ugotovi, da se sredstva ne uporabljajo za 
namene, za katere so bila dodeljena, odbor zahteva, da se ta sredstva vrnejo v 
proračuni ter o tem obvesti občinski svet. 
Za zakonitost, upravičenosti in namembnost porabe sredstev zavodov oz. drugih 
porabnikov proračuna odgovarjajo direktorji oz. predstojniki in vodja računovodst
va pri zavodu oz. drugem porabniku proračuna. 

PRIHODKI PLAN REBALANS DELEŽ 
1 Prihodki za zagotovljeno porabo 228.524 300.282 48.72 
2 Drugi davki in dajatve 214.684 200.572 32.55 
3 Prihodki od premoženja 82.236 31.200 5.06 
4 Prihodki od sofinanciranj 12.235 78.346 12.71 
5 Prihodki iz preteklih let 5.890 0.96 
6 Prihodki računa financiranja 3.464 

SKUPAJ PRIHODKI 541.143 616.290 100.00 

ODHODKI PO PODROČJIH 
1 Obč. urad, obč. svet, KS in stranke 86.270 80.212 13.02 
2 Izobraževanje 44.033 45.404 7.37 
3 Otroško varstvo 39.000 40.147 6.51 
4 Socialno varstvo 13.602 14.319 2.32 
5 Kultura 22.588 21.507 3.49 
6 Šport 19.296 17.720 2.88 
7 Zdravstvo 4.259 4.729 0.77 
8 Raziskovalna dejavnost 1.200 0.19 
9 Intervencije v gospodarstvo 64.052 62.821 10.19 

10 Komunalno cestno gospodarstvo 172.266 255.564 41.47 
11 Stanovanjska dejavnost 32.996 21.406 3.47 
12 Urejanje prostora 12.376 6.376 1.03 
13 Varstvo pred naravnimi nesrečami 13.291 13.851 2.25 
14 Druge javne potrebe 2.538 2.466 0.40 
15 Sklad stavbnih zemljišč 771 1.500 0.24 
16 Rezerve 11.807 25.052 4.06 
17 Odhodki računa financiranja 2.000 2.016 0.33 

SKUPAJ 541.143 616.290 100.00 



Stran 172 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št 51 - 30. XII. 1997 

17. člen 
Uporabniki proračuna so dolžni predložiti finančne načrte za leto 1998 najpozneje v 
30 dneh po uveljavitvi tega odloka. Uporabniki so dolžni do 28. 2. 1999 občini 
predložiti poročilo o delu in finančno poročilo ter zakjučni račun za leto 1998. 

18. člen 
Župan je pooblaščen, da v okviru skupnega obsega proračunskih sredstev spremeni 
namen in višino sredstev za posamezne namene, če s tem ni bistveno ogroženo 
izvajanje nalog, za katere so bila zagotovljena sredstva, vendar največ do 20 %. 

19. člen 
Splošni in posebni del proračuna sta sestavna dela tega odloka. 

20. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Št 401/2-14/97-MP 
Kranjska Gora, 24.12.1997 
Župan: Predsednik Sveta: 
Jože Kotnik Jože Zupančič 

183. 
Na podlagi 81. člena Statuta občine Kranjska Gora (UVG 4/95), 22. člena Zakona o 
financiranju občin (UR. I. RS 80/94) in 5. točke 10. in 80. člena Zakona o varstvu 
okolja (Ur. I. RS 32/93) ter v zvezi s 5. odstavkom 25. člena Zakona o prekrških (Ur. 
I. RS 22/83, 42/85, 47/87, 5/90 ter Ur. I. RS 10/91,13/93 in 66/93), je občinski svet 
občine Kranjska Gora na svoji 40. seji dne 23.12.1997 sprejel 

ODLOK 
O TAKSI ZA OBREMENJEVANJE OKOLJA 

1. člen 
Odlok določa višino, način obračunavanja in plačevanja takse za obremenjevanje 
okolja v občini Kranjska Gora zaradi prekomerne rabe in izkoriščanja ugodnega 
tržnega položaja krajev v obmejnem območju občine Kranjska Gora. Pri tem prihaja 
do povečane nevarnost za zdravje in življenje ljudi, ter za povečanje nevarnih emisij 
v ozračje. 

2. člen 
Zavezanci za plačilo takse so pravne in fizične osebe, ki prekomerno prodajajo 
goriva na območju občine Kranjska Gora in s tem dodatno obremenjujejo in 
onesnažujejo zrak z bencinskimi hlapi in izpušnimi plini ter obremenjujejo 
komunalno infrastrukturo s povečanjem tveganja za okolje zaradi povečanega 
transporta goriv do črpalk. 

3. člen 
Osnova za določanje višine takse za prodano gorivo preko normalnih količin, ki 
dodatno obremenjujejo in onesnažujeo zrak z bencinskimi hlapi in izpušnimi plini 
ter obremenjujejo komunalno infrastrukturo s povečanjem tveganja za okolje zaradi 
povečanega transporta goriv, je kličina goriva, prodana v tekočem letu na območju 
občine Kranjska Gora, ki presega povprečno letno prodajo goriva na prebivalca v 
Republiki Sloveniji. 

4. člen 
Taksa se odmeri za vsak liter prodanega goriva nad povprečno letno prodajo v 
Republiki Sloveniji na prebivalca v višini 1,00 SIT/liter več predanega goriva za 
lahko hlapne derivate in 0,50 SIT/liter za srednje hlapne derivate. 

5. člen 
Občinski svet občine Kranjska Gora ob sprejemanju letnega proračuna določi 
višino takse za obremenjevanje okolja za prihodnje leto. 

6. člen 
Pravne in fizične osebe, ki na območju občine Kranjska Gora prodajajo gorivo, so 
dolžni občini Kranjska Gora vsako leto do konca meseca januarja posredovati 
točne podatke o količini prodanega goriva v preteklem letu, podatke o povprečni 
letni prodaji goriva na prebivalca v Republiki Sloveniji ter podatke o odvedeni 
akontaciji takse za prodana goriva na račun občine Kranjska Gora, v preteklem 
letu. 
O odmeri letne takse za prodana goriva ter o višini trimesečne akontacije za pravne 
in fizične osebe, ki na območju občine Kranjska Gora prodajajo gorivo, odloča 

upravni organ občine Kranjska Gora, pristojen za Gospodarstvo in gospodarske 
javne službe. Prva akontacija za leto 1998 zapade v plačilo 15. 4. 1998. 
Takso za prodano gorivo se odmeri pravnim in fizičnim osebam, k prodajajo gorivo 
na podlagi podatkov iz odmerjenega leta o količini prodanega goriva na območju 
občine Kranjska Gora, povprečni letni količini prodanih goriv na prebivalca v 
Republiki Sloveniji, ter številu prebivalcev v občini Kranjska Gora. Že vplačane 
akontacije med letom se odštejejo, preveč plačane akontacije pa se vrnejo v roku 
15 dni po izdaji odmeme odločbe. 
Z odmerno odločbo se določi višina trimesečne akontacije, ki je odvisna od 
podatkov o količini prodanega goriva na območju občine Kranjska Gora v 
preteklem letu, povprečni letni količini prodanih goriv na prebivalca v Republiki 
Slovenji za preteklo leto ter povprečno število prebivalcev občine Kranjska Gora v 
preteklem letu. Trimesečne akontacije za prodana goriva so pravne in fizične osebe 
dolžne nakazovati na račun občine Kranjska Gora najkasneje do 15. dne v mesecu 
za preteklo trimesečje. 

7. člen 
Taksa po tem odloku je prihodek proračuna občine Kranjska Gora in se nameni za 
ureditev infrastrukturnega omrežja, ter za spodbujanje in razvoj dejavnosti varstva 
okolja, ki so lokalne narave. 

8. člen 
Z denarno kaznijo do 100.000 sit se kaznuje za prekršek pravna ali fizična oseba, 
če ne izpolnjuje obveznosti plačila takse za obremenjevanje okolja, določene v 4. 
členu tega odloka. 
Z denarno kaznijo najmanj 100.000 sit se za prekršek kaznuje kršitelj iz 6. člena 
tega odloka. 

9. člen 
Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka opravlja občinska inšpekcija občine 
Kranjska Gora. 

10. člen 
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporabljati pa se začne s 1.1.1998. 
Štev.: 012/3-2/97-N K 
Datum: 24.12.1997 

Župan: Predsednik Sveta: 
Jože Kotnik Jože Zupančič 

184. 
Na podlagi 18. člena Zakona o naravni in kulturni dediščini (UL RSR št. 1/81,42/86) 
in 17. člena Statuta občine Kranjska Gora (UVG 4/95) je Občinski svet občine 
Kranjska Gora na 40. seji, dne 23.12. 1997 sprejel 

ODLOK 
o razglasitvi Triglavske muzejske zbirke v Mojstrani 

za kulturni spomenik 
1. člen 

Z namenom, da se ohrani premično kulturno dediščino, se Triglavsko muzejsko 
zbirko v Mojstrani razglasi za kulturni spomenik s področja etnologije in zgodovine. 

2. člen 
Zbirka ima veliko kutturno-zgodovinsko vrednost, saj je v republiškem okviru edina, 
ki v tolikšnem obsegu in na enem mestu združuje predmete in dokumente s 
področja zgodovine, planinstva, alpinizma in gorske reševalne službe (GRS). 

3. člen 
S tem odlokom je Triglavska muzejska zbirka v Mojstrani pod posebnim družbenim 
varstvom v skladu z Zakonom o varstvu naravne in kulturne dediščine. 

4. člen 
Zbirka se nahaja v Mojstrani, v stavbi na Triglavski cesti 50, št. parcele 1349 in 1350 
k.o. Dovje. Zbirka je bila odprta 5. 8.1984 pod pokroviteljstvom Kulturne skupnosti 
Jesenice, strokovno delo so opravili strokovni delavci Gorenjskega muzeja Kranj. 

5. člen 
Za zbirko velja varstveni režim prve stopnje - zbirke se torej ne sme krčiti in 
odtujevati, lahko pa se strokovno dopolnjuje. 

6. člen 
Zbirko sestavljajo inventarizirani predmeti kulturne dedšcine - 373 inventarnih enot 
predmetov, ki se navezujejo na zgodovino planinstva, alpinizma in gorske reševalne 
službe, in sicer, kamni, fosili, okamnine, likovna dela, fotografije, makete, razna 
planinska oprema, tj. j. planinske palice, krplje, smuči, dereze, planinska obleka in 
obutev, cepini, vrvi, razno orodje za nadelavo, popravilo in zavarovanje planinskih 
poti, plezalni klini, vponke, kažipotne in druge table, štampiljke, medalje, priznanja, 
diplome, vodniški znaki, prapori, našitki, značke, vodniške knjižice, planinske 
izkaznice, oprema GRS ter knjige, časopisi in ostale publikacije z omenjenega 
področja. 
Inventarna knjiga je sestavni del tega Odloka 
Večino je zbrala in za zbirko podarila slovenska planinska javnost oziroma člani 
planinskih društev, predvsem PD Jesenice in PD Dovje - Mojstrana. 

7. člen 
Strokovne naloge v zvezi z varstvom zbirke opravlja Muzej Jesenice (po 
predhodnem dogovoru z ustanoviteljem Muzeja Jesenice - Občino Jesenice), 
oziroma druga strokovna organizacija. 

8. člen 
Za prekrške v zvezi s spomenikom veljajo določbe Zakona o naravni in kulturni 
dediščini. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št: 61//16-08/96-VS 
Kranjska Gora, 23.12 1997 

Župan: Predsednik Sveta: 
Jože Kotnik Jože Zupančič 

PRIHODKI PLAN 97 PREDLOG 98 DELEŽ 
1 Prihodki za zagotovljeno porabo 228.524 311.498 41.11 
2 Drugi davki in dajatve 214.684 264.640 35.78 
3 Prihodki od premoženja 82.236 54.788 7.41 
4 Prihodki od sofinanciranj 12.235 80.613 10.90 
5 Prihodki iz preteklih let 13.371 1.67 
6 Prihodki računa financiranja 3.464 15.741 2.13 

SKUPAJ PRIHODKI 541.143 739.651 100.00 

ODHODKI PO PODROČJIH 
1 Obč. urad, obč. svet, KS in stranke 86.270 114.347 15.46 
2 Izobraževanje 44.033 39.092 5.29 
3 Otroško varstvo 39.000 40.480 5.47 
4 Socialno varstvo 13.602 17.484 2.36 
5 Kultura 22.588 30.674 4.15 
6 Šport 19.296 22.128 2.99 
7 Zdravstvo 4.259 4.999 0.68 
8 Raziskovalna dejavnost 2.840 0.38 
9 Intervencije v gospodarstvo 64.052 67.420 9.12 

10 Komunalno cestno gospodarstvo 172.266 301.340 40.74 
11 Stanovanjska dejavnost 32.996 49.699 6.72 
12 Urejanje prostora 12.376 10.566 1.43 
13 Varstvo pred naravnimi nesrečami 13.291 15.609 2.11 
14 Druge javne potrebe 2.538 3.326 0.45 
15 Sklad stavbnih zemljišč 771 1.600 0.22 
16 Rezerve 11.807 15.627 2.11 
17 Odhodki računa financiranja 2.000 2.420 0.33 

SKUPAJ 541.143 739.651 100.00 


